
いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。
この度、お客様の声にお応えして、８/1より土日・祝日を対象に
よりご利用頂きやすく営業時間を以下の通り変更を致します。

〜新営業時間〜

【ランチ】 11：00〜15 :00
（1時間短縮）

※ラストオーダー14：30

【ディナー】16：00〜23：00
（1時間早くオープン！）
※ラストオーダー変更無し

〜変更前〜

【ランチ】： 11：00～16 :00
※ラストオーダー15：30

【ディナー】：17：00～23：00
※ラストオーダー

FOOD22:15 ドリンク22:30

ちょっと贅沢な“夕飲み”や早めのディナーでお楽しみいただけるようになりました。
これからも、皆さまの「美味しい時間」に寄り添えるお店であり続けられるよう努めてまいります。

変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。


